
 
 

各  位 
 

経営統合に伴う引受保険会社名変更のお知らせ 
 
拝啓 時下益々ご隆盛の段、心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 
さて、AIU損害保険株式会社と富士火災海上保険株式会社は、2018年 1月 1日

に合併による経営統合を行い、AIG損害保険株式会社になりました。 
今後も皆さまのお役に立てる保険商品をご提供させていただきたく、引き続きお引き立て賜
りますよう、お願い申し上げます 

敬具 
 
 
 

AIG損害保険株式会社 
〒105-8602 東京都港区虎ノ門 4-3-20  
03-6848-8500 午前 9 時～午後 5 時（土・日・祝日・年末年始を除く） 
http://www.aig.co.jp/sonpo 
 


